Edume Rieczpospolica  Unia Europelska
Infrastruktura i Srodowisko - Polska Rozwoju Regionalnego

Poznan, dnia 20 marca 2019 roku
Oznaczenie sprawy: PN — 10/19
Dz.Z.P.10/33/19

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie

zamodwienia publicznego

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 5

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu
pt. ,Zdrowa matka, zdrowe dziecko — poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w najwiekszym szpitalu ginekologiczro-
pofozniczym w Polsce” na dostawe sprzetu dla Oddziatu Operacyjnego, Izby Przyjec. CGZ oraz OALIOM

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi treéci SIWZ, Zamawiajgcy na podst. art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U z 2018 poz. 1986) ponizej zamieszcza tre$¢
zapytan wraz z odpowiedziami, i dokonuje zmiany tresci SIWZ na podst. art. 38 ust. 4 ustawy:

Cz. 14 — wozek do przewoZenia — 6 szt.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej jakosci wézek do przewozenia — 6 sztuk, wyposazony w barierki
stalowe pokryte wysokiej jakosci lakierem epoksydowanym, z dodatkiem substancji antybakteryjnej celem
zapobiegania namnazaniu si¢ bakterii, wiruséw i grzybéw, barierki sktadane wzdtuz ramy leza, wykonane z trzech
poziomych szczebli

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakoéci wézek do przewozenia — 6 sztuk, ktory
od strony nég pacjenta posiada chromowany szczyt stuzacy do przemieszczania wozka, konstrukcja szczytu nie
wymaga stosowania naktadek, szczyt nieruchomy, nie wysuwany spod leza (jak na zdjeciu powyzej) . Od strony
gtowy pacjenta znajduja sie sktadane uchwyty do prowadzenia wézka, uchwyty z tworzywowymi naktadkami
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Cz. 5 — stanowisko do pobierania krwi — 1 szt.
Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakoéci fotel do pobierania krwi, ktéry w swojej
budowie nie wymaga stosowania podpdrek ramion. Fotel posiada szerokie siedzisko i podpérki ramion nie sg
konieczne

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakosci fotel do pobierania krwi z hydrauliczng
regulacjg wysokosci, ktdry nie znajduje sie na obrotowej podstawie, a tym samym Wykonawca nie jest w stanie
podac érednicy podstawy wymaganej przez Zamawiajacego w punkcie 12 SIWZ — wymiary fotela.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakoéci fotel do pobierania krwi z hydrauliczng
regulacja wysokosci w zakresie 550 — 820 mm, co jest parametrem nieznacznie odbiegajacym od wymaganego?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang
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Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakosci fotel do pobierania krwi o gtebokoéci
fotela w pozycji podstawowej: 950 mm, gtebokosci fotela w pozycji ratunkowej: 1745 mm, szerokosci siedziska:540
mm, dtugosci siedziska: 525 mm, wysokosci krawedzi oparcia w pozycji podstawowej: 1265 mm, oraz wysokosci
krawedzi oparcia przy maksymalnie podniesionym siedzisku: 1540 mm?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Cz. nr 13 - Pulsoksymetr — 5 szt.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajgcy dopusci w pulsoksymetr w technologii Nellcor OxiMax o nastepujacych parametrach:
Pulsoksymetr —system monitowania saturacji Sp0O2 oraz tetna noworodkéw, dzieci i dorostych
Pulsoksymetr stacjonarno-transportowy z wbudowanym akumulatorem i zasilaczem sieciowym
Zasilanie 100-240 VAC, 50/60 Hz, 45VA
Pojemno$¢ akumulatora minimum 5 godzin przy uzyciu nowego, w petni natadowanego akumulatora, bez
alarméw z mozliwoscig wymiany na akumulator 10-godzinny
Waga maksymalna 1,7 kg
Zintegrowany z obudowg uchwyt do przenoszenia urzadzenia
Menu w jezyku polskim
Nawigacja i sterowanie za pomoca pokretta wielofunkcyjnego
MIERZONE WARTOSCI
Zakres pomiaru saturacji: 1-100%

Zakres czestosci pulsu: 20-250min -1

0 Wskaznik perfuzji: 0,03-20%
DOKtADNOSC POMIARU

11  Saturacja (%Sp02+/-1SD)

12 Dorodli: 70-100% +/- 2 cyfry

13 Noworodki: 70-100% +/- 3 cyfry

14 Niska perfuzja: 70-100% +/-2 cyfry

15  Czesto$C pulsu: 20-250 min-1 +/- 3 cyfry

16  CzestoSC pulsu dla niskiej perfuzji: 20-250 min -1 +/-3 cyfry

WYSWIETLACZ — ELEMENTY WYSWIETLACZA

17  Kolorowy wyéwietlacz TFT LCD prezentujgcy wszystkie graficzne i numeryczne informacje pacjenta oraz

komunikaty Ostrzegawcze.

18 Wyswietlanie krzywej pletyzmografu

19  Wyswietlanie SpO2 — biezgca wartos¢

20 Wyswietlanie gérnego i dolnego limitu alarmowego dla saturacji

21  Wyswietlanie amplitudy tetna

22 Wyswietlanie czestosci tetna - biezaca wartos¢

23 Wyswietlanie gérnego i dolnego limitu alarmowego dla tetna

24  Wyswietlanie czasu

25 Wyswietlanie ikony aktywnego alarmu

26 Wskaznik zasilania sieciowego

27 Ikona stanu baterii informujgca o stopniu natadowania akumulatora

28 Wskaznik zaktocen

29 Wskaznik czujnik zdjety

30 Wskaznik czujnik odtgczony

31 Wskaznik komunikat czujnika

32 96 godzinna pamieC rejestrowana co 4 s. wszystkich monitorowanych parametréw pod postacia tabelaryczng i

graficzng
TRANSMISJA DANYCH

33 Interfejs przywotania pielegniarki

34 Zigcze USB

35 Ziacze Mini USB

36 Funkcja przywotania pielegniarki

0ONOU» A WN

= O 0

ALARMY
37 Regulacja czasu opdznienia reakcji alarmu na zmiane saturacji w zakresie: 10s, 25s, 50s, 100s dla zmian o 1%.
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38 Regulacja czasu opdznienia reakcji na zmiane saturacji wyzszg niz 1% wedtug algorytmu: (10s, 25s, 50s, 100s)
/ warto$¢ zmiany saturacji = czas opéznienia reakgji alarmu.

39  Alarmy dzwiekowe o wysokim, $rednim i niskim priorytecie

40 Alarm wizualny i dZwigkowy dla czesto$¢ pulsu powyzej dolnej granicy.

41 Alarm wizualny i dzwigkowy dla czestos¢ pulsu powyzej gérnej granicy.

42 Alarm wizualny i dzwiekowy dla SpO2 powyzej gérnej granicy

43 Alarm wizualny i dZzwiekowy dla SpO2 powyzej dolnej granicy

44  Alarm dla odtgczenia SpO2 Kabla/Sensora

45 Alarm dla SpO2 zdjecie czujnika

46  Alarm dla roztadowanej baterii

47  Alarm wizualny i dzwiekowy dla catkowicie rozladowanej baterii

48 MozliwoS¢ zawieszenia dzwiekéw alarmowych na 30, 60, 90, 120 s. z jednoczasowym generowaniem alarméw

wizualnych
49 Regulacja gto$nosci dla alarmu, przycisku, pulsu
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8.

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien

projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna:

a. za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o ktérym mowa w § 2 ust. 3 w wysoko&ci 0,2 % wartosci brutto
niedostarczonej czgsci przedmiotu umowy, ktdrego opéznienie dotyczy za kazdy dzier opdznienia, jednak nie wiecej
niz 10% wartosci brutto niedostarczonej w terminie partii zamdwienia,

b. za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca w
wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czeéci umowy brutto okreslonej w § 4 ust. 1,

C. za odstgpienie od umowy przez Wykonawce bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokoéci 10
% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy okredlonej w § 4 ust. 1,

d. za niedotrzymanie terminéw usuniecia usterki lub naprawy o ktérych mowa w § 7 ust. 7 i 8 w wysokosci 0,1 %
wartosci brutto urzadzenia, ktérego opdznienie dotyczy za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto urzadzenia objetego usterka,

€. za niewykonanie obowigzku dostarczenia sprzetu zastepczego, o ktdrym mowa w § 7 ust. 8 w wysokosci 0,5%
wartosci brutto urzadzenia oddanego do naprawy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto urzadzenia danego do
naprawy.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 3 poprzez zamiane stdéw ,odsetki ustawowe” na
~odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Cz. nr 14 Wozek do przewozZenia 6szt.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiajacy dopusci wézek o wymiarach zewnetrznych 2100x840mm?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z lezem 4 segmentowym?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z kasetg na 34 dtugoéci ?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12.
Czy Zamawiajacy dopuéci wézek bez mozliwosci wykonywania zdje¢ w pozycji siedzgcej?
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Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z barierkami zabezpieczajacymi pacjenta na ok. 2/3 diugoédi, sktadajgcymi sie z 5
pionowych szczebli?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiajacy dopusci wdzek ze szczytami z mozliwoscia demontazu nie wysuwane spod leza bez tworzywowych
naktadek?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Czes¢ nr: 9 Aparat do znieczulania z monitorowaniem 4 szt.

Pytanie nr 15.

Pkt. 4 Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy bedzie wymagat zaoferowania urzadzenia nowego, nieuzywanego,
wyprodukowanego w 2019 roku?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16.

Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci aparat wyposazony w minimum dwie szuflady niezamykane na klucz?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 17.

Pkt. 65 Czy Zamawiajacy dopusci ekran kolorowy dotykowy do ustawien i prezentacji parametréw znieczulenia, z 3
réznymi krzywymi dynamicznymi oraz 1 petla oddechowa i jedng petla referencying , o przekatnej 15”, umieszczony
na ruchomym wysiegniku/ramieniu (ekran niewbudowany w aparat) z mozliwoécia zmiany potozenia ramienia oraz
zmiany potozenia ekranu w celu fatwiejszej obserwacji wyswietlanych parametréw ?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 18.

Pkt. 70 Czy Zamawiajacy okresli rodzaj wlewu do parownikéw sevofluranu? Na rynku istniejg co najmniej trzy firmy
zajmujace sie sprzedazg sevofluranu posiadajace rézne wlewy do parownika. Nie jest mozliwe zaoferowanie
parownika z wlewem uniwersalnym

Odpowiedz

Zamawiajgcy stosuje wlewy typu Quik Fil

Pytanie nr 19.

Alternatywnie Zamawiajacy moze zrezygnowac z zakupu parownikéw i otrzymac je na drodze uzyczenia przy zakupie
$rodkow wziewnych.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20.

Pytanie nie dotyczy parownikéw do desfluranu posiadajgcych jeden rodzaj wiewu.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21.

Pkt. 90. Czy Zamawiajacy dopusci pomiar NMT realizowany z wykorzystaniem modutu oferowanego monitora
pacjenta, wsuwanego do wbudowanej w monitor ramy na moduty, prezentujacego wyniki pomiaréw i sterowanego w
petni funkcji z poziomu kardiomonitora? Takie rozwigzanie daje Zamawiajacemu wiele korzysci, pozwalajac na

Kierownik Dziatu Zamoéwien Publicznych
tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20

mliNetm e-mail: jjaworska@gpsk.ump.edu.pl
w Strona 4 z 16




pundusss Rzeczpospolita U2 Europeska
Infrastruktura i Srodowisko Polska Rozwoju Regionalnego

przenoszenie modutu pomiedzy stanowiskami, a w razie awarii wymiany i zastosowania nowego modutu bez
koniecznoci zatrzymywania pracy catego kardiomonitora

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 22.

Pkt. 104 Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem statej czasowej?

Odpowiedz

Czas jakiego potrzebuje urzadzenie anestezjologiczne pracujace z niskim przeptywem na zastosowanie zmian
stezenia podawanego pacjentowi tlenu lub $rodka wziewnego.

Pytanie nr 23.

Pkt. 84 Czy Zamawiajacy potwierdza, ze bedzie wymagat saturacji - w komplecie przewdd interfejsowy i standardowy
czujnik na palec?

Odpowiedz

Tak

Dotyczy Czes€ nr: 10 Respirator 2 szt.

Pytanie nr 24.

Pkt. 26: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy respirator z mozliwoscia regulowania ksztattu krzywej przeptywu za
pomocy regulowania parametréw wentylacji, jednak bez bezposredniej regulacji ksztattu krzywej?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25.

Pkt. 35 Czy Zamawiajacy dopusci respirator umozliwiajacy regulacje stosunku wdechu do wydechu w zakresie 4:1 do
1:9 w trybie VCi PC?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26.

Pkt. 36 Czy Zamawiajacy dopusci respirator umozliwiajacy regulacje czasu wdechu w zakresie od 0,25 do 15 sekund?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27.

Pkt. 52, 53 Czy Zamawiajacy zaakceptuje $redni pomiar oporéw wdechowych i wydechowych w drogach
oddechowych pacjenta mierzony podczas cyklu oddechowego?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28.

Pkt. 62 Czy Zamawiajacy dopusci respirator bez tej funkgji?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29.

Pkt. 70 Czy Zamawiajacy zrezygnuje z punktowania mozliwosci zewnegtrznego zasilania 12V lub zgodzi sie punktowaé
takg samg iloscig punktéw mozliwos¢ zasilania respiratora z wbudowanego akumulatora przez 85 minut? Zasilanie z
niskiego napiecia nie jest praktycznie wykorzystywane i ma na celu ograniczenie konkurencji, natomiast wbudowany
w respirator akumulator umozliwia prace urzadzenia przez czas nawet do 85 minut na wypadek awarii zasilania.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30.

Pkt. 72 Czy Zamawiajacy przyzna 10 punktow respiratorowi umoZliwiajgcemu regulowanie recznie wyzwalanie
oddechu ciénieniem w zakresie od -0,25 do - 10 cmH20?

Odpowiedz

Kierownik Dzialu Zamdwien Publicznych N
é % tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20 ;ﬁ
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Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 31.

Pkt. 74 Czy Zamawiajacy dopusci respirator umozliwiajacy regulacje cisnienia wdechowego w zakresie 1-98 cmH20
oraz przyzna za to rozwigzanie 5pkt? Szerszy zakres nie jest praktycznie wykorzystywany i ogranicza jedynie
mozliwos¢ ztozenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Czesc nr 1 — Stof operacyjny — 2 sztuki

Pytanie nr 32.

Czy Zamawiajacy dopusci, aby zaoferowany stét posiadat elementy blatu wykonane ze stopu aluminium
anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte byly stalg nierdzewng? Aluminium anodowane jest rowniez metalem
nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a wiec nie ma réznicy w trwatosci antykorozyjnej obu metali. Obecnie czotowi
producenci stotéw operacyjnych bardzo czesto wykonuja elementy konstrukcyjne z odlewéw aluminiowych z uwagi
na zalety takiego rozwigzania tzn.: przy zachowaniu tych samych wiasciwosci antykorozyjnych jak stal nierdzewna
blat z aluminium anodowanego jest Izejszy i bardziej sztywny, a przy odpowiedniej konstrukcji odlewéw przenosi
wigksze obcigzenia. Faktyczng barierg dla producentéw stotéw operacyjnych przed powszechnym stosowaniem
odlewéw metali lekkich w konstrukgji blatéw jest duzy koszt wdrozenia technologii (konieczno$¢ wykonania drogich
form), akceptowalny jedynie dla modeli Sredniej i wyzszej klasy produkowanych w wiekszej skali.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny wyposazony w materace zdejmowane, wykonane z pianki
poliuretanowej spienionej, przeciwodlezynowej, bez pamieci ksztattu, pokryte materiatem antystatycznym z
zastosowaniem szwow zatapianych, odpornym na dziatanie $rodkéw dezynfekujacych i wilgoci?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny o dtugosci 2000 mm z mozliwoécia wydtuzenia o 60 mm?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny o szerokoéci blatu bez listew bocznych 520 mm, natomiast
tacznie z listwami bocznymi 572 mm?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z uktadem jezdnym opartym na czterech kotach?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z elektrohydrauliczng regulacja segmentu plecéw w
zakresie -300 do 800?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z elektrohydrauliczng regulacja wysokoéci blatu (bez
materaca) w zakresie do 1010 mm?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Kierownik Dziatu Zaméwiefi Publicznych
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Pytanie nr 39.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny wyposazony w prostokatne segmenty: podgtowka,
plecdw, siedziska i nég (segment dzielony wzdtuznie), réznigce sie wymiarami, z ktorych tylko segment podgtéwka i
nég sa pomiedzy sobg wymienne? W oferowanym stole nie istnieje mozliwos¢ wymiany czesci plecowej lub siedziska.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Czesc nr 14 — Wozek do przewozZenia — 6 sztuk

Pytanie nr 40.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek transportowy o wymiarach zewnetrznych 2130 mm x 800 mm?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek transportowy wyposazony w skfadane uchwyty z obu stron wézka,
stuzace do transportu, wyposazone w tworzywowe naktadki?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wdzek transportowy wyposazony w kotfa o Srednicy 200mm, z centralna
oraz kierunkowg blokada két, z 2 dZwigniami hamulca zlokalizowana od strony nég i glowy pacjenta na catej
szerokosci podstawy?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wdzek transportowy posiadajacy barierki boczne metalowe skfadajgce sie
z 5 pionowych szczebli potgczonych tworzywowymi naktadkami?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

czesci nr 3: Aparat elektrochirurgiczny — 2 sztuki

Pytanie nr 44.

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt nr 25 tabeli opisu przedmiotu zaméwienia elektrode petiowa $r. 10mm, o dtugosci
135mm?

Odpowiedz
Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 45.

Czy Zamawiajgcy dopusci w pkt nr 29 tabeli opisu przedmiotu zaméwienia elektrode kulkowg $r. 3mm, o dtugoci
110mm?

Odpowiedz
Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 46.

Czy Zamawiajgcy dopusci w pkt nr 30 tabeli opisu przedmiotu zaméwienia elektrode kulkowg ér. 4mm, o dtugosci
110mm?

Odpowiedz
Tak zgodnie ze zmiang

Cz. nr 1 - stof operacyjny — 2 sztuki

Pytanie nr 47.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z podstawg w ksztatcie litery T, spetniajgcej
wymogi punktu 6, wyposazonej w wysokiej jakosci uktad jezdny skiadajacy sie z 3 két: jedno koto
pojedyncze obrotowe fi 100 mm, pozostate dwa kota fi 125 mm podwdjne nieskretne petnigce role

m liNet & e-mail: jjaworska@gpsk.ump.edu.pl
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wspomagajacg do jazdy na wprost? Podstawa przykrywajgca w catosci kota transportowe. Konstrukcja
stotu w ksztalcie litery T jest bardzo ergonomiczna, pozwala na bardzo dobry dostep operatora do
pacjenta. Podstawa wyposazona w centralng blokade uruchamiang dzwignia nozng, gwarantujgcg pewne

blokowanie stotu za pomoca wysuwanych stopek — dotyczy L.p. 5, 30
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 48.

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w punkcie l.p. 8 Wykonawca ma zaoferowaé stot
wyposazony w podndzek lewy i prawy?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 49.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu o szerokoéci blatu bez szyn bocznych — 500mm, z
szynami bocznymi 560mm.? — dotyczy I.p. 10

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 50.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z zakresem regulacji plecéw -35/+75 stopni? —
dotyczy l.p. 14

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 51.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotozenie najwyzej punktowanego rozwigzania — czyli mocowania
materacy za pomocg tworzywowych szybkozigczek ksztattowych, ktdre sy tatwe do utrzymania w
czystodci i utrudniajg przyleganie brudu? Powyzej opisana sytuacja moze mie¢ miejsce w przypadku
paskow silikonowych (zelowych). Dodatkowo materac z mocowaniem zelowym w przypadku pojawienia
si¢ ptynéw traci swojg przyczepnos¢, co jest bardzo niebezpieczne dla pacjenta. Oferowane przez naszg
firme rozwigzanie pozwala na zachowanie najwyzszych standardéw higieny i bezpieczenstwa, co jest
kluczowe w warunkach klinicznych bloku operacyjnego. — dotyczy I.p. 29

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Cz.nr 2 Jampa operacyjna — 1 sztuka

Pytanie nr 52.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy ze $érednicg plamy $wietinej pola dla glowicy
gtéwnej i satelitarnej realizowang elektronicznie o wartosci 220-340mm? — dotyczy l.p. 10

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 53.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z panelem umieszczonym przy czaszy?
Zgodnie z wizualizacjg

Kierownik Dziatu Zamdéwien Publicznych
é g tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20
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Odpowiedz
Tak
Pytanie nr 54.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy ze $wiattem endoskopowym: 4 diody zielone,
natezenie: 10 000 - 30 000 Ix, jak na ponizej wizualizacji?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wspotczynniku odwzorowania barw R9 o
wartosci 93? — dotyczy I.p. 26

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy, w ktdrej kopuly: gtdwna i satelitarna wyposazone
sg w 88 diody led (kazda)? — dotyczy I.p. 28

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 57.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na elektroniczng regulacje temperatury $wiatta w 10 krokach w zakresie
3800-4800 K lub 3700 - 5000 K? — dotyczy I.p. 30

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy gtéwnej i satelitarnej wyposazonej w dwa uchwyty
brudne, jak na ponizej wizualizacji?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Czes¢ nr 11 defibrylator — 1 sztuka

Pytanie nr 59.

pkt. 29

Prosimy o wyjasnienie czy nie doszto do omyiki pisarskiej w pkt. 29 i zamiast 4 sztuk mankietéw powinno by¢ 6
sztuk? W pkt. 22 Zamawiajacy wymaga dostawy 6 sztuk mankietéw do NIBP, kazdy w innym rozmiarze, stad wniosek
0 omylce pisarskiej.

Odpowiedz

Tak. Zamawiajgcy dokonuje zmiany

Czes¢ nr 9 — Aparat do znieczulania z monitorowaniem - 4 szt.

Pytanie nr 60.

pkt 9 - Wymagania dla przedmiotu zamdwienia

Czy zamawiajacy dopusci aparat z jedng duzg szuflada i zarazem z mozliwoscig fabrycznie wykonanego podziatu
powierzchni wewnetrznej tej szuflady na dwie osobne czesci?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 61.

PARAMETRY STANOWIACE KRYTERIUM OCENY OFERT

Prosimy o bardziej wyraznie wyréznienie kategorii zaawansowanych aparatéw do znieczuler poprzez wprowadzenie
punktacji za najnowoczesdniejsze rozwigzania technologiczne poprawiajace ergonomie pracy, bezpieczeristwo pacjenta
i uzytkownika lub poprawiajace efektywno$¢ ekonomiczng oddziatu takie jak np.:

Kierownik Dzialu Zaméwien Publicznych
& tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20
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1. Prosimy o wprowadzenie parametru punktowanego o wartoéci min. 10 punktow przy spetnieniu nastepujacego
warunku: ,Wspdtpracujace z aparatem parowniki/ kasety/ moduty elektronicznie sterowane z poziomu ekranu, z
iniektorowym systemem podazy anestetyku, z zabezpieczeniem przed przelaniem, z pods$wietleniem poziomu
$rodka, oraz alarmem zbyt niskiego poziomu $rodka anestetycznego, z mozliwoscig napetniania podczas
znieczulania bez koniecznosci dekompresji parownika/ kasety/ modutu”.

2. Prosimy o wprowadzenie parametru punktowanego o wartosci min. 5 punktéw przy spetnieniu nastepujgcego
warunku: ,Czujniki przeptywu, wewnetrzne, nie podatne na uszkodzenia (pomiar przeptywu elektroniczny
bazujacy na systemie ultradzwiekowym)”.

3. Prosimy o wprowadzenie parametru punktowanego o wartoéci min. 5 punktéw przy spetnieniu nastepujacego
warunku: ,Naped pneumatyczny o wysokich parametrach jakosciowych, umozliwiajacy uzyskiwanie szczytowych
przeptywéw wdechowych o duzym zakresie, powyzej 190 |/min”.

4. Prosimy o wprowadzenie parametru punktowanego o wartoici min. 5 punktéw przy spetnieniu nastepujacego
warunku: ,Elektronicznie sterowany system podajacy $wiezy gaz na Wyzszym poziomie w fazie wdechu i na
nizszym poziomie w fazie wydechu, pozwalajgcy na zmniejszanie zuzycia $rodkéw anestetycznych”.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Czesc nr2 Lampa operacyjna - 1 szt.

Pytanie nr 62.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy lampe operacyjng z elementami oswietleniowymi, w postaci biatych diod
LED o tej samej temperaturze barwowej na poziomie 4500K ? Dzieki temperaturze barwowej 4500 K (neutralne
biate Swiatto) lampa zapewnia wierne odwzorowanie koloréw w obszarze leczenia.

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 63.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy lampe operacyjng z natezeniem $wiatta z odlegtosci 1 m na poziomie 140
000 lux dla czaszy satelitarnej?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 64.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy lampe operacyjng z natezeniem éwiatta z odlegtosci 1 m na poziomie 140
000 lux dla czaszy gtéwnej?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 65.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy lampe operacyjng z elektroniczng regulacja Srednicy pola bezcieniowego
kazdej z czasz zawierajaca sie w przedziale >180 mm do <300 mm ? Oferowany zakres regulacji Srednicy pola jest
parametrem lepszym.

Odpowiedz

Powyzszy zakres jest parametrem lepszym od wymaganego. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 66.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy lampe operacyjng z panelem sterowania umieszczonym na ramieniu przy
czaszy lampy?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 67.

Czy Zamawiajacy dopusci czasze o tym samym ksztaicie i réznicg $rednicy 10 cm miedzy czasza gtéwng i satelitarng ?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 68. L .
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy lampe operacyjng z iloscig max. 24 Zrédet Swietinych dla kazdej z czasz ?
Ilos¢ zrodet Swietlnych nie powinna stanowi¢ kryterium wykluczajacego jeéli lampa spetnia pozostate, istotne

Kierownik Dziatu Zaméwien Publicznych
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wymagania dotyczace oéwietlenia. Pragniemy zauwazy¢, ze dla uzytkownika iloéé zrédet éwiatta nie ma wplywu na
komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantowa¢ perfekcyjne oéwietlenie pola zabiegowego.

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 69.

Czy Zamawiajacy oczekuje aby catkowity pobSr mocy przy maksymalnym nateZeniu $wiatta w obu czaszach wynosit
max. 115 W?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 70.

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby zrddta $wiatta LED byly ostoniete obudowg ze szklta bezpiecznego, gwarantujaca
idealng przezroczystos¢ przez caty okres uzytkowania?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Czes¢ nr 12 - kardiomonitor — 4 szt.

Pytanie nr 71.

do punktu 6:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor wyposazony w zasilanie, komunikacje oraz przesytanie danych
pomiarowych realizowane poprzez metalowe ztgcza elektroniczne (styki elektryczne) z wyjatkiem modutu kapnografii
— gdzie komunikacja realizowana jest przez podczerwieri? Nie ma to zadnego znaczenia do uzytkownika koncowego.
Modut kapnografii w czasie uzywania zadokowany jest na state w kieszeni kardiomonitora.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 72.

do punktu 8:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kardiomonitor pozwalajacy na monitorowanie SpO2 w technologii wiasnej
producenta iMAT, podobnej w wynikach do technologii Nellcor i podobnie odpornej na niskg perfuzje oraz artefakty
ruchowe?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 73.

do punktu 16:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania modut transportowy dostosowany do pracy w orientacji poziomej,
odporny na upadki z 1m i zachlapania na poziomie IP44? Konstrukcja oferowanego modutu przygotowana jest do
pracy gtéwnie w orientagji poziomej.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 74.

do punktu 19:

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia réwniez centrali dla monitoréw potgczonych w wymagang sie¢
monitorowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada w OAIIOM centrale IntelliVue

Pytanie nr 75.

do punktu 24:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor wyposazony w rejestracje historii 200 zdarzen, wszystkich
parametréw i krzywej ktora wywotata dany alarm?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 76.
do punktu 25:
Kierownik Dziatn Zaméwien Publicznych
& tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20
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Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor wyposazony w graficzng prezentacje trenddéw wszystkich
parametrow z 10 dni w postaci krzywych bez stupkéw z zaznaczeniem szybkosci zmian?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 77.

do punktu 28:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor z czasowym wyciszeniem alarméw od 1 do 3 minut oraz z
funkcjg wyciszenia na state chroniong hastem uzytkownika?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 78.

do punktu 29:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor z recznym ustawianiem granic alarméw na jednym wspdinym
ekranie kardiomonitora i wytaczaniem alarméw dla pojedynczych pomiaréw?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 79.

do punktu 33:

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z analizg odchylenia odcinak ST we wszystkich kanatach jednoczesnie w
zakresie od -2,0 mV do +2,0 mV? Zmiana odcinka ST nastepuje w osi Y (uniesienie lub obnizenie), ktéra to 0§ w
zapisie EKG jest wyrazona w jednostkach mV, czyli wiasciwych dla odchylenia odcinka ST. Dodatkowo pomiar
wyrazony w mm jest wprost proporcjonalny do wiasciwego pomiaru wyrazonego w mV — tzn. od -20,0 mm do +20,0
mm czyli od -2,0mV do +2,0mV.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 80.

do punktu 36:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania analize odcinka QT i QTc dostepng w postaci raportu bez alarméw i
trendéw?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 81.

do punktu 37:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor z wieloodprowadzeniowa analizg EKG z jednego odprowadzenia
analizowanego jednoczesnie, klasyfikacja ponad 26 réznych rodzajéw réznych zaburzen rytmu wraz z alarmami, w
tym: wykrywanie migotania przedsionkow?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 82.

do punktu 39:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor z mozliwosciag monitorowania 12 odprowadzerh EKG za pomoca
przewodu z 10 elektrodami? Prezentacja 12 odprowadzen z przewodu o zredukowanej liczbie elektrod (max 6
elektrod) wskazuje, Ze sg to odprowadzenia rekonstruowane przez algorytm i parametr nie ma zadnej wartosci
diagnostycznej. Z technologicznego punktu widzenia nie jest mozliwe wy$wietlenie 12 odprowadzen rzeczywistych z
kabla 5 lub 6 elektrodowego w tym samym czasie.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 83.

do punktu 41:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor z zakresem 0-150 odd/min i doktadnoscia pomiaru czestosci
oddechéw w zakresie od 1 do 120 odd/min przynajmniej +/-1 odd/min. Mozliwos¢ recznej regulacji progu detekgji

oddechow?
Odpowiedz
Kierownik Dzialu Zaméwien Publicznych
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Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 84.
do punktu 48:
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kardiomonitor pozwalajacy na monitorowanie Sp02 w technologii wtasnej

producenta iMAT, podobnej w wynikach do technologii Nellcor i podobnie odpornej na nisky perfuzje oraz artefakty
ruchowe?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy opisat algorytm pomiarowy w pkt 48.

Pytanie nr 85.

do punktu 51:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor bez mozliwoéci opcjonalnej rozbudowy monitora o pomiar
temperatury w bfonie bebenkowej (promieniowanie podczerwone)?

Odpowiedz ,

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 86.

do punktu 52:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania monitor wyposazony w inwazyjny pomiar cisnienia krwi w zakresie -50 do
+ 300 mmHg?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87.

do punktu 55:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza monitor z mozliwoscia pomiaru cignief — Art., PA,CVP,RAP,LAP,ICP?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 88.

do punktu 56:

Na jaki rodzaj pomiaru stezenia wdechowo-wydechowego CO2 (kapnografii) decyduje sie Zamawiajacy:

1. pomiar w strumieniu gtéwnym?

2. pomiar w strumieniu bocznym?

Od wyboru Zamawiajgcego zalezy kalkulacja ceny, a wiec mozliwoé¢ zaproponowania korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedz

Pomiar tylko dla pacjentéw zaintubowanych.

Pytanie nr 89.

do punktu 68:

Czy Zamawiajacy dopusci serwer pomiarowy wyposazony w ekran rezystancyjny, ktéry w przeciwiefistwie do
aktualnie wymaganego ekranu pojemnosciowego, ma mozliwos¢ obstugi nawet w rekawiczkach, z wyswietlaniem
obrazu w orientacji poziomej zgodnej z konstrukcja serwera?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 90.

do punktu 35:

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor wykonujacy analize odcinka ST we wszystkich odprowadzeniach jednoczesnie,
oblicza uniesienia i obnizenia odcinka ST, a informacje te wyéwietlane na ekranie gtéwnym monitora w postaci
danych numerycznych i zapisuje w ponad 200h trendach?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Czesc nr 1: stéf operacyjny — 2 sztuki

Pytanie nr 91.
do punktu 10:
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wymiary stotu bez szyn:
Kierownik Dzialu Zaméwien Publicznych
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1. Dtugosc stotu 2060 mm ?
2. Szeroko$¢ leza 520 mm ?

Zaproponowane wymiary stotu ( réznica dtugosci 40 mm i réznica szerokoéci 20 mm ) tylko nieznacznie roznia sie od
wymagan Zamawiajgcego i nie maja znaczacego wplywu na funkcjonalnosé stotu i jego uzytecznos¢ w Izbie Przyjeé.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92.

do punktu 15:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania st6t operacyjny wyposazony w zakres elektrohydraulicznej regulacji
wysokosci blatu (bez materaca) w zakresie 498 mm do 1000 mm?

Proponowany zakres regulacji wynosi 502 mm (wigcej niz sumarycznie oczekuje Zamawiajacy - 320 mm) w dolnej
pozydji jest wigkszy niz opisany przez Zamawiajacego o 102 mm, a gdrna pozycja tylko o 50 mm mniejsza, co w
powyzszym przypadku zrekompensuje wysoko$¢ oferowanego materaca — 75 mm ( wieksza niz minimalny wymiar
oczekiwany przez Zamawiajgcego).

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 93.

do punktu 25:

Czy Zamawiajacy moze rozwazy¢ ponownie i dopusci¢ do postepowania stét operacyjny zasilany bezpiecznym
napieciem z wewnetrznego akumulatora, wyposazony w wewnetrzng fadowarke akumulatoréw?

Zwracamy sie z prosbg o ponowne rozwazenie powyzszego rozwigzania i dopuszczenie do postepowania co
pozwolitoby nam zaproponowa¢ Zamawiajgcemu rozwigzania najwyzszej jakosci

i funkcjonalnosci co do pozostatych parametréw.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczace wzoru umowy

Pytanie nr 94.

— dotyczy §9 ust. 1 pkt. e)

Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie kar umownych do wysokosci 0,2% wartoéci brutto urzadzenia oddanego do
naprawy za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 95.

Czy Zamawiajacy odstapi od kar umownych z tytutu nieterminowej naprawy gwarancyjnej w przypadku dostarczenia
sprzetu zastepczego o takiej samej funkcjonalnosci?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Cz. nr 13 - Pulsoksymetr — 5 szt.

Pytanie nr 96.

Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby pulsoksymetry obstugiwaty czujniki Masimo Rainbow SET oraz Masimo SET?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy opisat algorytm pomiarowy w pkt 19.

Pytanie nr 97.

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat, aby pulsoksymetry posiadaty nowoczesny ekran wyposazony w rotacje ekranu
oraz czujnik otoczenia z automatycznym dostosowaniem jasnosci ekranu w réznych warunkach otoczenia?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ
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Cz. nr 12 - Kardiomonitor — 4 szt.

Pytanie nr 98.

Pomiar EKG: Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat, aby kardiomonitory posiadaty mozliwoéé prezentagji 12
odprowadzen z przewodéw 5 lub 6 elektrodowych?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 99.

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat, aby kardiomonitory posiadaty mozliwosé¢ obstugi czujnikéw Masimo oraz Masimo
Rainbow SET?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy opisat algorytm pomiarowy w pkt 48.

Czes¢ nr 9 — Aparat do znieczulania z monitorowaniem — 4 szt.

Pytanie nr 100.

Pomiar EKG 62: Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat, aby kardiomonitory posiadaty mozliwosé prezentacji 12
odprowadzen z przewoddw 5 oraz 6 elektrodowych?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 101.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby kardiomonitory na aparacie do znieczulania posiadaty konstrukcje modutowa
oraz byly wyposazone w modut transportowy (waga <1,8kg, ekran min. 6)?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 102.

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat, aby kardiomonitory na aparatach do znieczulania posiadaty mozliwoé obstugi
czujnikéw do saturacji Masimo SET oraz Masimo Rainbow SET?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 103.

Ad pkt 100 (parametry punktowane) — Czy Zamawiajacy przydzieli réwniez 5 pkt za pomiar bodzcéw inng metoda
(analiza zmiennosci rytmu serca), ktéra nie wymaga dodatkowych akcesoriéw zuzywalnych?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 104.

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat, aby kardiomonitory byly kompatybilne z obecnie posiadanymi na oddziale
kardiomonitorami marki Philips?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 105.

Czy Zamawiajacy przydzieli dodatkowe 10 pkt za kompatybilno$¢ akcesoridw w oferowanych kardiomonitorach z
obecnie posiadanymi kardiomonitorami marki Philips?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 106.
Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat, aby kardiomonitory posiadaty mozliwosé rozbudowy o mozliwosé podiaczenia
min. 2 urzadzen zewnetrznych oraz wyswietlania ich danych na ekranie?
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Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Czes¢ nr 1 — Stof operacyjny — 2 sztuki

Pytanie nr 107.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z mozliwoscia konfiguracji blatu stotu przy uzyciu ztacz
tatwych w montazu typu poziomy bolec — wpust z dodatkowym zabezpieczeniem w postaci pokretta dociskowego?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 108.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z systemem fadowania akumulatora zamknietym
wewnatrz obudowy stotu? Akumulatory w takim stole, jak w wiekszosci oferowanych stotdw operacyjnych, sg
umieszczone wewnatrz urzgdzenia, podobnie jak caty system ich fadowania. Oferowany stét nie posiada zatem
fadowarki zewnetrznej.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 109.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny wyposazony w anestezjologiczng podporke reki wraz z
dwoma pasami mocujgcymi o dtugosci 53cm?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang.

Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zatgcznika nr 1 — opis przedmiotu zamdwienia dla cz. 24 i 25.

Zatacznik nr 1 — opis przedmiotu zamdwienia dla cz. 1 — po zmianie
Zatacznik nr 1 - opis przedmiotu zamdwienia dla ¢z. 2 — po zmianie
Zatgcznik nr 1 - opis przedmiotu zamdwienia dla ¢z. 3 — po zmianie
Zatacznik nr 1 — opis przedmiotu zamdwienia dla cz. 5 — po zmianie
Zataeznik nr 1 — opis przedmiotu zamdwienia dla cz. 9 — po zmianie
Zatacznik nr 1 — opis przedmiotu zamdwienia dla cz. 11 — po zmianie
Zatacznik nr 1 - opis przedmiotu zamdwienia dla cz. 12 — po zmianie
Zatacznik nr 1 - opis przedmiotu zamdwienia dla ¢z. 14 — po zmianie
Zafacznik nr 1 — opis przedmiotu zamdwienia dla ¢z. 24 — po zmianie
Zatyeznik nr 1 — opis przedmiotu zamdwienia dla cz. 25 — po zmianie

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego
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